届出人 住所

氏名

電話番号

　住　所　 〒

　（所在地）

　氏　名

　（名称）

　住　所　 〒

　（所在地）

　氏　名

　（名称）

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

受付

確認

（所在地）

共有資産の納税代表者変更届

　　　年　　　月　　　日

　瀬　戸　市　長　　あて

　共有資産に係る賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者の変更を下記のとおり届け出ま
す。なお、この変更に関し、争いが生じた場合には当方の責任において解決することを誓約します。

現
代
表
者 ㊞

新
代
表
者 ㊞

共有番号 　郵送　・　持参　・　その他（　　　　　　）

備考

※個人の場合、本人による自署又は記名押印してください。法人の場合、社印又は代表者印を押印してください。

共
有
者

氏　名 住　所
電話番号 持分

（名称）